

PRIJSLIJST van A tot Z

Stand 09.01.2019

De JEMAKO prijslijst – handig en makkelijk voor u!

Let op de volgende punten om snel en eenvoudig met de JEMAKO prijslijst te kunnen omgaan: 1. Alle sets en producten uit het standaardassortiment, staan in alfabetische volgorde met artikelnummer vermeld. 2. Gebruik de vrije kolom om de sets en producten te markeren die u graag bij uw distributiepartner wilt nabestellen.

Artikel	Uw keuze	Art.-nr.	Basisprijs (EUR)	Verkoop- prijs (EUR)
Autowasset		7810	-	47,90
Badset Daily+		7440	-	28,90
Badset doek		7430	-	39,40
Badset douche+		7441	-	52,90
Badset handschoen		7431	-	45,90
Badset zacht+		7442	-	30,40
Dustar®-Cleaner set+		5086	-	24,90
Handset		8710	-	21,40
Interieurreinigerset voor auto's		7835	-	29,90
Keukenset doek		7315	-	39,40
Keukenset fornuis & spoelbak+		7336	-	36,40
Keukenset handschoen		7325	-	45,90
Keukenset universeel+		7335	-	44,90
Keukenset zacht+		7385	-	40,90
Kunststofonderhoudset		5066	-	20,90
Outdoorset+		7252	-	37,40
Raamset doek		7215	-	39,40
Raamset handschoen		7220	-	45,90
Raamset profi 25 cm+		7250	-	71,90
Raamset profi 35 cm+		7251	-	76,90
Speed-Polish-set		7820	-	24,40
Velgenreinigerset		7800	-	29,90
Vloerset geel		7520	-	78,90
Vloerset groen hoogpolig		7510	-	78,90
Vloerset groen laagpolig		7515	-	78,90
Vloerset wit		7525	-	78,90
Voetset		8720	-	16,40
Woonset bekleding+		7372	-	34,40
Woonset doek		7361	-	39,40
Woonset handschoen		7362	-	45,90
Woonset leer+		7371	-	42,40
<hr/>				
Afwasbutler vervangende borstelkop, zacht		6205	-	9,40
Afwasbutler vervangende borstelkoppen, hard, set à 3 stuks		6211	-	23,90
Afwasbutler vervangkoppen, zacht, set van 3		6210	-	23,90
Afwasbutler, hard		6201	-	14,90
Afwasbutler, zacht		6200	-	14,90
AshEx®-Gel, 2 l-can		5094	13,45/1 l	26,90

Artikel	Uw keuze	Art.-nr.	Basisprijs (EUR)	Verkoop-prijs (EUR)
AshEx®-Gel, 500 ml-fles		5092	14,80/1 l	7,40
AshEx®-doek, 35 x 40 cm		5089	-	7,90
Brillendoekje in etui, antraciet		2097	-	7,40
Brillendoekje in etui, blauw		2095	-	7,40
Brillendoekje in etui, groen		2096	-	7,40
Brillendoekje in etui, magenta		2094	-	7,40
Brillendoekje in etui, oranje		2092	-	7,40
Brillendoekje in etui, rood		2091	-	7,40
Brillendoekje in etui, zilver		2098	-	7,40
Caravanreiniger, 2 l-can		4061	12,45/1 l	24,90
Caravanreiniger, 500 ml-fles		4060	19,80/1 l	9,90
Citroensteen, 350-g-pot		5035	45,43/1 kg	15,90
CleanStick 35 cm, blauwe vezel		1440	-	7,40
CleanStick 35 cm, gele vezel		1040	-	7,40
CleanStick 35 cm, groene vezel		1240	-	7,40
CleanStick 60 cm, blauwe vezel		1442	-	10,40
CleanStick 60 cm, gele vezel		1042	-	10,40
CleanStick 60 cm, groene vezel		1242	-	10,40
CleanStick Plus 15 cm, groene vezel		1245	-	16,90
CleanStick Plus 30 cm, groene vezel		1246	-	16,90
CleanStick Plus 65 cm, gele vezel		1045	-	17,90
CleanStick mini TrioPack 35 cm, blauwe vezel		1444	-	15,90
Doseerbol		5340	-	1,90
Doseerpomp voor de Keukenzeep, 250 ml-fles		5515	-	2,50
Douchetrekker met witte rubberen strip		6111	-	26,40
Droogdoek groot 45 x 80 cm, beige		2059	-	23,90
Droogdoek groot 45 x 80 cm, blauw		2062	-	23,90
Droogdoek groot 45 x 80 cm, geel		2060	-	23,90
Droogdoek groot 45 x 80 cm, groen		2061	-	23,90
Droogdoek groot 45 x 80 cm, turquoise		2064	-	23,90
Droogdoek groot TrioPack 45 x 80 cm, beige		2083	-	67,90
Droogdoek groot TrioPack 45 x 80 cm, blauw		2082	-	67,90
Droogdoek groot TrioPack 45 x 80 cm, geel		2080	-	67,90
Droogdoek groot TrioPack 45 x 80 cm, groen		2081	-	67,90
Droogdoek groot TrioPack 45 x 80 cm, turquoise		2084	-	67,90
Droogdoek klein TrioPack 40 x 45 cm, blauw (incl. clickbox)		2042	-	43,20
Droogdoek klein TrioPack 40 x 45 cm, turquoise (incl. clickbox)		2043	-	43,20
Droogdoek klein 40 x 45 cm, blauw		2022	-	14,40
Droogdoek klein 40 x 45 cm, geel		2020	-	14,40
Droogdoek klein 40 x 45 cm, groen		2021	-	14,40
Droogdoek klein 40 x 45 cm, turquoise		2024	-	14,40
Droogdoek klein TrioPack 40 x 45 cm, geel (incl. clickbox)		2040	-	43,20
Droogdoek klein TrioPack 40 x 45 cm, groen (incl. clickbox)		2041	-	43,20
Droogdoek middel 45 x 60 cm, blauw		2052	-	19,40
Droogdoek middel 45 x 60 cm, geel		2050	-	19,40
Droogdoek middel 45 x 60 cm, groen		2051	-	19,40
Droogdoek middel 45 x 60 cm, turquoise		2054	-	19,40
Droogdoek middel TrioPack 45 x 60 cm, geel		2070	-	54,90
Droogdoek middel TrioPack 45 x 60 cm, blauw		2072	-	54,90
Droogdoek middel TrioPack 45 x 60 cm, groen		2071	-	54,90
Droogdoek middel TrioPack 45 x 60 cm, turquoise		2073	-	54,90
DuoPad 12 x 8 cm, grijze vezel		1610	-	7,40

Artikel	Uw keuze	Art.-nr.	Basisprijs (EUR)	Verkoop-prijs (EUR)
DuoPad mini Ø 9,5 cm, blauwe vezel		1411	-	6,40
DuoPad mini Ø 9,5 cm, gele vezel		1011	-	6,40
DuoPad mini Ø 9,5 cm, groene vezel		1211	-	6,40
Duodoek 18 x 24 cm, groene vezel		1215	-	10,40
Duodoek 18 x 24cm, gele vezel		1015	-	10,40
Dustar®-Cleaner, 2 l-can		5084	8,70/1 l	17,40
Dustar®-Cleaner, 500 ml-fles		5082	9,80/1 l	4,90
Dustar®-doek, 35 x 40 cm		5087	-	8,90
Emmer, 15 l		6035	-	9,40
Emulsie voor houten vloeren, 1 l-can		5104	15,90/1 l	15,90
Emulsie voor houten vloeren, 5 l-can		5114	13,18/1 l	65,90
Galzeep met zeepdoos, 100 g-stuk		5010	3,40/100 g	3,40
Galzeep, 5 stuks à 100 g		5011	2,98/100 g	14,90
Geurverwijderaar, 2 l-can		5402	10,70/1 l	21,40
Geurverwijderaar, 500 ml-fles		5400	11,80/1 l	5,90
Glasreiniger, 2 l-can		4034	8,70/1 l	17,40
Glasreiniger, 5 l-can		4032	7,98/1 l	39,90
Glasreiniger, 500 ml-fles		4031	9,80/1 l	4,90
Hoogglansshampoo, 2 l-can		4014	13,45/1 l	26,90
Hoogglansshampoo, 500 ml-fles		4011	20,80/1 l	10,40
Houtonderhoud, 200 ml-tube		5350	4,95/100 ml	9,90
Hygiënerreiniger keuken, 2 l-can		5042	10,70/1 l	21,40
Hygiënerreiniger keuken, 5 l-can		5043	9,78/1 l	48,90
Hygiënerreiniger keuken, 500-ml-fles		5040	11,80/1 l	5,90
Impregneerspray 500 ml		5500	19,80/1 l	9,90
Impregneerspray, 2 l-can		5502	17,70/1 l	35,40
Intensiefreiniger, 2 l-can		5074	14,20/1 l	28,40
Intensiefreiniger, 5 l-can		5072	13,08/1 l	65,40
Intensiefreiniger, 500 ml-fles		5070	15,80/1 l	7,90
Interieurdoek, 18 x 24 cm		4114	-	10,40
Interieurreiniger voor auto's, 2 l-can		4047	10,45/1 l	20,90
Interieurreiniger voor auto's, 500 ml-nakoopfles		4044	15,80/1 l	7,90
KalkEx Plus, 2 l-can		5028	22,20/1 l	44,40
KalkEx Plus, 5 l-can		5029	19,98/1 l	99,90
KalkEx Plus, 500 ml-fles		5026	24,80/1 l	12,40
Keukenzeep, 250 ml-fles		5510	2,36/100 ml	5,90
Kunststofonderhoud, 200 ml-spuutfles		5065	4,95/100 ml	9,90
Leer- & kussenactiefschuim, 500 ml-fles		5061	13,80/1 l	6,90
Leerbalsem, 200 ml-pot		5050	6,95/100 ml	13,90
Leeronderhoud, 500 ml-fles		5056	19,80/1 l	9,90
Leeronderhoudsdoek, 18 x 24 cm		4119	-	10,40
Machinerreinigerset voor wasmachines & vaatwassers		5360	25,80/1 l	12,90
Powerreiniger Pink Grapefruit, 2 l-can		5152	12,45/1 l	24,90
Powerreiniger Pink Grapefruit, 5 l-can		5153	11,38/1 l	56,90
Powerreiniger Pink Grapefruit, 500 ml-fles		5150	13,80/1 l	6,90
Powerreiniger, 2 l-can		5115	12,45/1 l	24,90
Powerreiniger, 5 l-can		5110	11,38/1 l	56,90
Powerreiniger, 500 ml-fles		5100	13,80/1 l	6,90
Profi-staalspons		3000	-	5,90
Profidoek 40 x 45 cm, blauw		2009	-	9,90
Profidoek 40 x 45 cm, geel		2007	-	9,90
Profidoek 40 x 45 cm, groen		2008	-	9,90

Artikel	Uw keuze	Art.-nr.	Basisprijs (EUR)	Verkoop-prijs (EUR)
Profidoek 40 x 45 cm, turquoise		2012	-	9,90
Profidoek TrioPack 40 x 45 cm, blauw (incl. clickbox)		2016	-	29,70
Profidoek TrioPack 40 x 45 cm, geel (incl. clickbox)		2014	-	29,70
Profidoek TrioPack 40 x 45 cm, groen (incl. clickbox)		2015	-	29,70
Profidoek TrioPack 40 x 45 cm, turquoise (incl. clickbox)		2017	-	29,70
Profidoek klein TrioPack 35 x 40 cm, blauw (incl. clickbox)		2002	-	24,40
Profidoek klein TrioPack 35 x 40 cm, geel (incl. clickbox)		2000	-	24,40
Profidoek klein TrioPack 35 x 40 cm, groen (incl. clickbox)		2001	-	24,40
Profidoek klein TrioPack 35 x 40 cm, turquoise (incl. clickbox)		2006	-	24,40
RVS-onderhoud, 200 ml-fles		5160	4,20/100 ml	8,40
RVS-onderhoudset		5165	-	23,90
Raamtrekker, 25 cm		6011	-	26,40
Raamtrekker, 35 cm		6013	-	28,90
Raamwisser, 25 cm		6006	-	26,40
Raamwisser, 35 cm		6008	-	28,90
Reinigingshandschoen hoogpolig, groene vezel		1221	-	19,90
Reinigingshandschoen, blauwe vezel		1420	-	16,90
Reinigingshandschoen, gele vezel		1020	-	16,90
Reinigingshandschoen, groene vezel		1220	-	16,90
Reinigingsspons hoogpolig 12 x 18 cm, groene vezel		1260	-	16,90
Reinigingsspons laagpolig 10 x 14 cm, blauwe vezel		1462	-	8,90
Reinigingsspons laagpolig 10 x 14 cm, groene vezel		1262	-	8,90
RollOut® 1, 50 ml-refill		5211	7,80/100 ml	3,90
RollOut® 2, 50 ml-refill		5221	7,80/100 ml	3,90
RollOut® 3, 50 ml-refill		5231	7,80/100 ml	3,90
RollOut® 4, 50 ml-refill		5241	7,80/100 ml	3,90
RollOut® 5, 50 ml-refill		5251	7,80/100 ml	3,90
RollOut® 6, 50 ml-refill		5261	7,80/100 ml	3,90
RollOut® SixPack, 6 x 50 ml + 2 x DuoPad mini Ø 9,5 cm, groene vezel		5200	-	36,90
Sanitairreiniger, 2 l-can		5116	9,70/1 l	19,40
Sanitairreiniger, 5 l-can		5111	8,98/1 l	44,90
Sanitairreiniger, 500 ml-fles		5101	10,80/1 l	5,40
Schuimpomp voor de 500 ml-fles, wit		6083	-	2,50
Scraper met box en rubberen strip, blauwe vezel		1475	-	16,90
Scraper met box incl. ijskrabber, groene vezel		1275	-	16,90
Speed-Polish, 2 l-can		4015	12,70/1 l	25,40
Speed-Polish, 500 ml-nakoopfles		4004	19,80/1 l	9,90
Speed-Polish-doek DuoPack, 35 x 40 cm		4112	-	12,90
Spray & Wash, 2 l-can		5017	9,45/ 1l	18,90
Spray & Wash, 500 ml-fles		5015	11,80/1 l	5,90
Sproeikop voor 500 ml-fles, grijs		6185	-	2,50
Spuitfles water 500 ml met sproeikop, grijs		6071	-	2,90
Tapkraan voor de 2 l-, & 5 l-can		5132	-	4,90
Telescoopsteel kort aluminium		6041	-	17,90
Telescoopsteel lang aluminium		6040	-	23,90
Vaatdoek Triopack, beige		1543	-	17,90
Vaatdoek Triopack, blauw		1542	-	17,90
Vaatdoek Triopack, geel		1540	-	17,90
Vaatdoek Triopack, groen		1541	-	17,90
Vaatdoek Triopack, turquoise		1544	-	17,90
Vaatdoek, beige		1509	-	6,40
Vaatdoek, blauw		1512	-	6,40

Artikel	Uw keuze	Art.-nr.	Basisprijs (EUR)	Verkoop-prijs (EUR)
Vaatdoek, geel		1510	-	6,40
Vaatdoek, groen		1511	-	6,40
Vaatdoek, turquoise		1514	-	6,40
Velgenreiniger, 2 l-can		4053	14,20/1 l	28,40
Velgenreiniger, 500 ml-nakoopflles		4050	21,80/1 l	10,90
Vervangende borstelkop, hard		6206	-	9,40
Vloeronderhoud, 2 l-can		5117	10,70/1 l	21,40
Vloeronderhoud, 5 l-can		5112	9,78/1 l	48,90
Vloeronderhoud, 500 ml-fles		5102	11,80/1 l	5,90
Vloerreiniger intensief, 2 l-can		5077	14,20/1 l	28,40
Vloerreiniger intensief, 5 l-can		5078	13,08/1 l	65,40
Vloerreiniger intensief, 500 ml-fles		5075	15,80/1 l	7,90
Vloervezel geel, 42 cm		1050	-	22,90
Vloervezel geel, 50 cm		1055	-	32,90
Vloervezel grijs, 42 cm		1650	-	25,90
Vloervezel groen hoogpolig, 42 cm		1250	-	22,90
Vloervezel groen hoogpolig, 50 cm		1255	-	32,90
Vloervezel groen laagpolig, 42 cm		1252	-	22,90
Vloervezel groen laagpolig, 50 cm		1257	-	32,90
Vloervezel wit laagpolig, 42 cm		1504	-	22,90
Vloervezel wit laagpolig, 50 cm		1506	-	32,90
Vloerwisser 42 cm met Telescoopsteel		6020	-	34,90
Vloerwisser 50 cm met Telescoopsteel		6021	-	44,90
Voetmat L (122 x 79 cm), zwart		1527	-	129,90
Voetmat L (122 x 79 cm), bruin		1537	-	129,90
Voetmat M (73 x 52 cm), bruin		1536	-	49,90
Voetmat M (73 x 52 cm), zwart		1526	-	49,90
Voetmat S (62 x 39 cm), bruin		1535	-	32,90
Voetmat S (62 x 39 cm), zwart		1525	-	32,90
WC-hygiëne-gel, 750 ml-fles		5300	9,20/1 l	6,90
WC-hygiëne-gel, 750 ml/3 st. VE		5301	8,62/1 l	19,40
Wasmiddel voor synthetische stoffen, 750 ml-fles		5330	13,20/1 l	9,90
Waszak 20 x 12 cm klein, wit		6090	-	6,90
Waszak 47 x 49 cm met ritsbeschermer blauw		6084	-	12,90
Waszak 47 x 49 cm met ritsbeschermer geel		6085	-	12,90
Waszak 47 x 49 cm met ritsbeschermer wit		6086	-	12,90
Zeemleer SuperDry 40 x 45 cm, wit/blauw		4161	-	14,40
Zeemleer SuperDry 40 x 45 cm, wit/geel		4160	-	14,40
Zeemleer SuperDry 45 x 60 cm, wit/grijs		4162	-	18,90
Timeout				
Body Care Crème, 200 ml-pot		8405	19,45/100 ml	38,90
Body Care Crème, 200 ml-refill		8406	10,95/100 ml	21,90
Body Care Crème, 200 ml-tube		8407	11,95/100 ml	23,90
Body Care Peeling, 200 ml		8416	6,70/100 ml	13,40
Body Care Shower Gel Coolness, 200 ml		8350	4,70/100 ml	9,40
Body Care Shower Gel Fitness, 200 ml		8353	4,70/100 ml	9,40
Body Care Shower Gel Wellness, 200 ml		8352	4,70/100 ml	9,40
Bodyhandschoen		8012	-	23,90
Doseerpomp voor de Hand Care Gel, 250 ml-fles		8459	-	2,50
Foot Care Crème, 75 ml		8440	9,87/100 ml	7,40
Foot Care Peeling & Bath, 200 ml		8446	4,70/100 ml	9,40

Artikel	Uw keuze	Art.-nr.	Basisprijs (EUR)	Verkoop- prijs (EUR)
Gezichtspads, set à 3 stuks		8005	-	13,90
Haardoek 50 x 100 cm, grijs		8063	-	32,90
Haardoek 50 x 100 cm, pink		8064	-	32,90
Haarturban één maat, grijs		8073	-	34,90
Haarturban één maat, pink		8065	-	34,90
Hand Care Crème, 75 ml		8435	8,53/100 ml	6,40
Hand Care Gel, 250 ml met doseerpomp		8455	3,16/100 ml	7,90
Hand Care Gel, nakoopset à 3 stuks		8456	2,12/100 ml	15,90
Hand Care Peeling, 100 ml		8437	7,90/100 ml	7,90
Make-up pads, refill		8003	-	25,90
Make-up pads, set à 7 stuks		8002	-	31,40
Voetbad, 9 l		8600	-	7,40
Voetverzorgingssteen		8448	-	5,40
Wasdruppel		8016	-	15,90

Bij de aangegeven prijzen gaat het om eindprijzen. Alle voorgaande prijslijsten zijn hiermee vervallen. Onder voorbehoud van technische wijzigingen, drukfouten en vergissingen. Wijziging van het assortiment zonder aankondiging vooraf altijd mogelijk. Levering geschiedt alleen, zolang de voorraad strekt!

Het premiummerk voor uw huis. Zo makkelijk kan schoon zijn!

JEMAKO zet dag in dag uit alles op alles om u met de kwaliteit "Made in Germany" het vertrouwen en de zekerheid te geven die u als onze klant verdient.

Top kwaliteit, persoonlijke advisering en super service – dat krijgt u bij mij/ons!

Uw zelfstandige JEMAKO distributiepartner:

JEMAKO International GmbH • Robert-Bosch-Str. 4 • D-46414 Rhede
 JEMAKO Schweiz AG • Lavaterstr. 40 • CH-8027 Zürich • www.jemako.com